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1. DENOMINAZIONE 
 

 Nome: Bld Mozzarella a cubetti 
 No. articolo: 084200 
 
 
2. DESCRIZIONE 
 

 Mozzarella tagliata a cubetti (6 x 6 mm) 
 
 
3. INGREDIENTI 
 

 latte, sale, fermenti lattici, caglio 
 antiagglomerante: fecola di patate 
 
 
4. CARATTERISTICHE SENSORIALI 
 

 aspetto esterno: senza crosta, bianco fino giallino 
 aspetto interno: colore bianco fino giallino 
 consistenza: compatta al taglio, elastica  
 sapore/odore: neutro fino a leggermente acidulo  
 
 
5. CARATTERISTICHE CHIMICHE/FISICHE 
 

  standard          metodo  
 residuo secco: > 50 %  Seesand 
 umidità: < 50 %  calcolato  
 grasso: > 20 %  van Gulik 
 grasso s.s.: > 40 %  calcolato 
 NaCl: 0,4 – 1,2 %  
 pH: 5,20  
  
 
6. CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 
 

          n metodo 
 coliformi: < 1.000        5 VRB-Agar 
 E.Coli: < 100     5 LTS-Bullion 
 muffe: < 100       5 YGC-Agar 
 lieviti: < 10.000    5 YGC-Agar   
 stafilococcus aureus: <100      - esterno 
 salmonelle: 0 / 25g       5 esterno 
 listeria monocytogenes: 0 / 25g      5 esterno 
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7. VALORI NUTRIZIONALI (VALORI MEDI) PER 100 g 
 

 valore energetico: 310 Kcal / 1290 kJ 
 proteine: 26 g 
 carboidrati: 2 g 
 grassi: 22 g 
 
 
8. CARATTERISTICHE LOGISTICHE  
 

Cod. EAN conf.: 8020537008425 
Cod. EAN imballo: 8020537084221 

 unità: sacchi da 2 kg 
 misure sacchetto cm: l: 37,2 l: 24,6  a: 3,5 ca. 
 unità per cartone: 4 sacchi da 2 kg 
 peso netto: 8 kg 
 misura cartone cm: l: 48 l: 22,6  a: 17,5 
 cartoni/strato: 7 
 strati/pallet:  5 
 cartoni/pallet: 35 
 peso netto pallet: 280 Kg 
 peso lordo pallet: ca. 315 Kg 

Dimensioni pallet: l: 120  l: 80  a: 102 
 
 
9.  CONSIGLI PER LA CONSERVAZIONE 
 

 Conservare in frigo a +4° / +8°C 
 
 
10.  SHELF LIFE 
 

 T.M.C.: 60 gg. 
 
11. SCHEDA IMBALLO PER CALCOLO CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI 
 

 carta: 0,035 Kg per Kg prodotto 
 plastica: 0,0077 Kg per Kg prodotto 
 
12.  ALLERGENI 
 

 Contiene l’allergene latte. 
 
 
 

Il prodotto è conforme alla legislazione della CEE.  


